נספח 1

הנחיות לרכישה ולתחזוקה של ציוד במעונות יום ומשפחתונים :.1
)בהתאם לחוק התקנים(

1.2. כללי:
להלן מונחים/הגדרות לפי חוק התקנים, תשי"ג-1953:

תקן ישראלי )ת"י( - מסמך בו מפורטות דרישות טכניות החלות על המוצר או כללים טכניים של �
תהליך עבודה ושמתאר תכונות שונות של המוצר. הכנת התקן נעשית בועדות תקינה ציבוריות

במכון התקנים הישראלי )להלן - מת"י(.
תקן רשמי - זה ת"י שהוכרז כתקן רשמי ע"י שר התמ"ת ברשומות. עילות להכרזת הרשמיות �